

CANTIDAD		UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-		LINEA:0101 Dirección Superior--SERVICIO DE ADECUACIÓN DE INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO DEL TORNEO SURF CITY EL SALVADOR ALAS - 6 ESTRELLAS PRIME 2021	-	-
49.45	Adquisición		Limpieza, demolición y desalojo de escombros de paredes y piso de estructura existente	\$23.45	\$1,159.60
1	Adquisición		Traslado y colocación de 14 jardineras piramidales de concreto de 0.5*0.50*0.7 mts., desde el estacionamiento del CTPLL hasta el sitio del evento, incluye traslado al CTPLL al finalizar el evento.	\$353.13	\$353.13
1	Adquisición		Forro de denglass en paredes laterales de graderíos	\$1,695.00	\$1,695.00
3	Adquisición		Forro de torres de sonido, incluye: instalación de jardinería artificial existente	\$1,765.63	\$5,296.89
2	Adquisición		Forro de torres de Cámara, incluye: jardinería artificial existente.	\$1,341.88	\$2,683.76
1	Adquisición		Forro de torre para ducha de madera, incluye: ducha, grifería, tuberías.	\$2,048.13	\$2,048.13
1	Adquisición		Instalación de letras luminosas de El Salvador existente, incluye canalización, enguado y circuito eléctrico, con encendido independiente.	\$776.88	\$776.88
200	Adquisición		Pintura de palmeras hasta 1.00 mts., color blanco	\$6.36	\$1,272.00
3	Adquisición		Suministro e instalación de extintor de 20 libras ABC, incluye señalización de vinil de 3 mm de espesor.	\$113.00	\$339.00
14	Adquisición		Instalación de bolardos incluye canalización, enguado y circuito eléctrico (desmontaje al final de evento)	\$63.56	\$889.84
5	Adquisición		Instalación de señalización turística 2.40 * 0.90 orientativa existente, de lámina galvanizada lisa calibre 16, estructura de fijación a lámina de tubo cuadrado galvanizado de 2 1/8", estructura de soporte de tubo cuadrado galvanizado de 2 1/8", esta será transportada desde el CTPLL hasta el sitio del evento, instalada y se colocará un vinil reflectivo grado de ingeniería en ambas caras, arte proporcionado por propietario, entre otros para su fijación y funcionamiento. Incluye desmontaje y traslado al CTPLL al finalizar el evento	\$317.81	\$1,589.05
15	Adquisición		Instalación de rótulo colgante de madera color natural de 1.00x0.40 mts., con letras de PVC en ambas caras con leyenda a entrega por propietario en español y en inglés, con soportes de cable acerado anclado a la estructura existente.	\$45.90	\$688.50
14	Adquisición		Pintura, traslado e instalación de astas de banderas existentes, incluye hechura de pedestal de concreto, dimensiones de y extensión de asta, de altura e instalación de banderas	\$148.31	\$2,076.34
1	Adquisición		Traslado de mobiliario del CTPLL al sitio del evento y regreso al CTPLL al finalizar el evento.	\$423.74	\$423.74
600	Adquisición		Aplicación de pintura en casa existente	\$6.85	\$4,110.00
10	Adquisición		Suministro e instalación de luminaria en poste de tubo de 3" de h=6.00 con reflector.	\$459.06	\$4,590.60
5	Adquisición		Suministro y montaje de mobiliario para gastronomía de plywood.	\$1,271.25	\$6,356.25
2	Adquisición		Hechura de rampas de plywood con estructura de madera.	\$84.75	\$169.50
1	Adquisición		Resane de piso con concreto en área de piso de ladrillo existente.	\$353.12	\$353.12
63	Adquisición		Forro con denglass en fachada principal de graderíos de 1.65 x 22.66 metros, incluye zona interior de graderíos.	\$48.02	\$3,025.26
-	-		TOTAL.....	-	\$39,896.59

SON: treinta y nueve mil ochocientos noventa y seis 59/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Punta Roca, La Libertad